
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0024982/2011,
por el cual el Director del CENTRO DE VINCULACIÓN DEL INSTITUTO
SUPERIOR DE INGENIERÍA DEL TRANSPORTE (I.S.I.T.), solicita que se
autoricen los gastos operativos; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos de combustible, alimentos, transporte, peajes,
pasajes, y estacionamiento fueron necesarios para el normal desarrollo de las
actividades comprendidas en el cumplimiento de los convenios;

Que en el desenvolvimiento de las distintas actividades en la
Facultad, se genera la necesidad de incurrir en gastos no relacionados
directamente con la educación, objetivo básico de la Universidad y sus
Dependencias;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar los gastos operativos, incluidos en la presente
rendición, realizados por el CENTRO DE VINCULACIÓN DEL

INSTITUTO SUPERIOR DE INGENIERÍA DEL TRANSPORTE (I.S.I.T.), por un
monto total de PESOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE
C/15/100 ($ 17.569,15), según detalle obrante como ANEXO I de la presente
Resolución.

Art. 2°).- Los gastos serán imputados a los fondos del CENTRO DE
VINCULACIÓN DEL INSTITUTO SUPERIOR DE INGENIERÍA DEL

TRANSPORTE (I.S.I.T.), de esta Facultad, de acuerdo a la reglamentación
vigente.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese al Área
Económico Financiera y gírense las presentes actuaciones al

Instituto Superior de Ingeniería del Transporte (I.S.I.T.).

Prof. Ing. DANIEi, LAGO
SECR

FnwW de fin ; , í-.rn y IWwdei
UNIVERSbAü n*uütUL DE COIDOIA

pF^ni ijC-inM MQ I Q \ Q O 9 -T-2011

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N1 -T-2011.-

GASTOS NO PERTINENTES RENDICIÓN 05/11

FECHA

18/04/20 1 1
18/04/2011
17/04/2011
18/03/2011
28/03/2011
06/04/2011
10/03/2011
29/03/2011
17/03/2011
25/03/2011
28/03/2011
28/03/201
28/03/2011
28/03/2011
22/03/2011
15/03/2011
25/03/2011
12/03/2011
26/03/2011
01/04/2011
17/03/201
17/03/2011
u 1 <r- :<u i
29/03/2011
• i 03 :iu i

23 u' 2 (H
MJ 114 ?IH

1 1/04/201
25 H2 201
07/04/201
03/01/2011
03/03/201 1
07/04/201 1
11/04/2011
04/04/2011
n.i (i.i 2ni
26/03 2.01 1
01/04/2011
14/03/201
12/04/201
27/03/2011
23/03/201
17/04/2011
26/03/2011
14/04/2011
17/04/2011
27/03/2011
28/02/2011
11/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
16/04/2011
12/04/2011
12/04/2011
08/04/2011
20/04/201 1
24/04/2011
16/03/2011
14/04/2011
26/02/2011
22/03/201 1
09/04/2011
1 ! 113 2 ( 1 1 1

CONCEPTO

Combustible
Combustible

Combustible
Combustible
Convenio
Cumimicudones
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Pasaje

Pasaje
Pasaje
Pasaje
1'üviK'

Mantenimiento
l'eüjc
Pasaje
Pasaje
Estacionamiento
Estacionamiento
Peaje
Peaje
Estacionamiento
Kemis
Estacionamiento
Estacionamiento
i vUiaoiiamiento
Peaje
Alimento
Pasaje
Estacionamiento
Alimento
Alimento
Estacionamiento
Desayuno
Peaje
Peaje
Pasaje
Seguro
Peaje
Peaje
Pasaje
Pasaje
Rcmis
Estacionamiento
Peaje
Peaje
Estacionamiento
Mantenimiento
Cena
1 slacionamiento
Estacionamiento

Estacionamiento
Pasaje
Mantenimiento
Almuerzo
Pasaje
Alimento
Peaje
Combustible /
Combustible /J
Combustible ] i

Comprobante
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

30
10528563

Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
4785
Ticket
Ticket
Ticket
25872
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
69006
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

18543403
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

249057
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

>«K~
y£oJicket_
ygjjjm
fff /3"icket '
t KTicket
•Mv Ticket, x

EGRESO
83,90
50,00

1 00.01
14,90

6000.00
527.70

15.00
125.04
100.00
129.98

2.50
5.00
3_75
2.50
5.11(1

64.00
0.90

11,00
1 1.00

5.00
1.00
4.00
1.75
7.00

64.00
10.50
1.00

12.00
4.00

20,00
8,50

10,00
12.00
25.70

6.00
1 3.00
O.'Hl

4.00
4.75

108.00
4.00
4,00

11.00
11.00
60.00
15.00
4.00
1.30
6,00

43.06
24.00

8.00
20.00

2,00
11.00

182.50
238.00

11.00
6.50

A. 1.40
':.. fc.\\l5.40
| rt] 00.03

' 79.99

Comentario
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Trabajos Municipalidad Cba
Convenios Varios
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Trámites Administrativos
Trámites Administrativos
Control ERSeP
Trámites Administrativos
Trámites Administrativos
Convenios Varios
Convenio DNV - Bs As
Control ERSeP
Control ERSeP
Trámites Administrativos
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Trámites Bancarios
Convenio DNV - Rs As

Control ERSeP
Control ERSeP
Convenios Varios
Control ERSeP
Convenio DNV- Bs As
Control ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio DNV - Bs As
Control ERSeP
Trámites Bancarios
Convenio ERSeP
Convenio DNV - Bs As
Control ERSeP
Control ERSeP
Convenios Varios
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Convenio DNV- Bs As
Convenio ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Trámites Administrativos
Convenios Varios
Convenio DNV-Bs As
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Convenios Varios
Convenio ERSeP
Control ERSeP
Convenio DNV- Bs As
Control ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP



31/03/2011
18/04/2011
04/04/2011
19/03/20 II
09/04/2011
17/04 2111 1
26/04/201 1
22/04/2011
25 ni :nii
13/04/2011
07/04/2011
31/03/2011
24/02/2011
25/02/201
14/02/201
20/04/201
14/04/201
01/04/201
28/03/201
24/02/201
04/03/201
07/04/201
28/04/201
14/04/201
22/04/201
27/03/2011
25/03/2011
01/04/2011
17/04/2011
1') 04 2 0 1 1

27/0-1 ."'(U 1

08/04/2011
25/04/2011
28/04/2011
26/04/201!
25/03/2011
16/04/2011
30/04/2011
29/04/201
28/04/20 1 1
28/04/2011
20/04/2011
13/04/2011
30/04/2011
30/04/2011
30/03/2011
08/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/OJ . ' (M I
02/04/201 1
05/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
15/04/2011
15/04/2011
25/04/201 1

Combustible
Alimento
Alimento

Estacionamiento
Estacionamiento
Alimento
Mantenimiento
Alimento
Pasaje
Pasaje
Remis
Cena
Peaje
Peaje
['en je
Estacionamiento
Convenio
Mantenimiento
Desayuno
Peaje
Peaje
Encuestas
Combustible
Combustible
Estacionamiento
Peaje
Peaje
Estacionamiento
1 Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Peaje
Artículos de Limpie/;)
Almuerzo
Pasaje
Pasaje
Estacionamiento
Estacionamiento
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Combustible
Cena
Pasaje
Pasaje
Alimento
Estacionamiento
Alimento
Alimento
Peaje
Pasaje
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi

Ticket
10356
Ticket

Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
45557
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

14
4709
Ticket
Ticket
Ticket

22
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
2188
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
36147
Ticket
Ticket
Ticket

Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

16,25
4.50

32.00
10.00
5.00

60.57
49.95
19,25
11.00
11.00
57.00
47.00

4.00
4.00

14.00
1.00

6000.00
141.00

1 6.50
4.00
4.00

1400.00
217.07
154.00

2.00
0.90
0.90
2.00
5.00

12.00
8.00
1.75

65.50
37.00
11.00

8.50
5.00

36.00
30.83
1 l». 1 4

27.50
21.27

20.50
175.00
42.00
11,00
8.50
8.00

10.00
1 1 . 0 ( 1

L25
4.00

11.00
27.25
48.14
29.58
30.59
16.50

17569,15

Convenio ERSeP
Control ERSeP
Convenio ERSeP

Control ERSeP
Control ERSeP
Convenio ERSeP
Convenios Varios
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Conven io DNV - Bs As
Convenio DNV - Bs As
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Trabajos Municipalidad Cba
Convenios Vanos
Convenio ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Encuestas ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Control ERSeP
Convenio DNV- Bs As
Convenio DNV -Bs As
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Trámites Bancarios
Control ERSeP
Convenios Varios
Convenio DNV - Bs As
Control ERSeP
Control ERSeP
Trámites Administrativos
Control ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Trámites Administrativos
Trámites Administrativos
Trámites Administrativos
Convenio ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Trámites Administrativos
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Trámites Bancarios
Convenio DNV - Bs As
Convenio DNV - Bs As
Reunión ERSeP
Trámites ERSeP

Prof. Ing. DANEL LAGO
SECIEHJio GElflAL |

FotullnJ Je tíemw hartos, fiaos y Kdwdn

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COKOOBÍ


